Барање 14-1614/1 
1. Број на евидентирани кривични дела на сексуално насилство за период јануари 2021 
декември 2025 година (за кривични дела против половата слобода и морал, Кривичен 
законик член 186, член 187, член 188, член 189, член 190, член 191, член 192, член 
193, член 194).
Ве молиме бараните податоци разделете ги пор следните категории: 
- години (2021, 2022, 2023, 2024 и 2025); 
- број на полнолетни и малолетни жртви; 
- пол на сторителот и пол на жртвата; 
- сектори за внатрешни работи (СВР) каде делото било пријавено; 
- етничка припадност на сторител и етничка припадност на жртва; 
- број на случаи каде жртвата спаѓа во група на лица со попреченост; 
- статус на пријавениот случајот; 
2. Број на евидентирани кривични дела на родово базирано и семејно насилство за 
период јануари 2021 - декември 2025 година (член 123, член 130, член 131, член 139, 
член 140, член 144).
Ве молиме бараните податоци разделете ги пор следните категории: 
- години (2021, 2022, 2023, 2024 и 2025); 
- број на полнолетни и малолетни жртви; 
- пол на сторителот и пол на жртвата; 
- сектори за внатрешни работи (СВР) каде делото било пријавено; 
- етничка припадност на сторител и етничка припадност на жртва; 
- број на случаи каде жртвата спаѓа во група на лица со попреченост; 
- статус на пријавениот случајот;
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